GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁSECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e

Tecnológico – FUNCAP

EDITAL Nº 04/2018 FUNCAP – INOVAFIT

PROPOSTA DE CHAMADA – FASE 2

ADENDO Nº 02/2018

O  Presidente  da  Fundação  Cearense  de  Apoio  ao  Desenvolvimento

Científico  e  Tecnológico  –  FUNCAP,  Prof.  Tarcisio  Haroldo  Cavalcante

Pequeno, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, retifica os

requisitos dos níveis BTT2 e BTT4 do ANEXO IV - TABELA DE VALORES -

BOLSA DE TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA -  BTT, do Edital 04/2018 –

FUNCAP-INOVAFIT, que passarão a vigorar da seguinte forma:

Permanecem  inalteradas  todas  as  demais  cláusulas  constantes  do
Edital.

Fortaleza, 26 de julho de 2018.

Tarcisio Haroldo Cavalcante Pequeno
Presidente da Funcap

Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico
Av. Oliveira Paiva, 941, Fortaleza/CE -  Tel.: (85) 3275.9080

Site: www.funcap.ce.gov.br – E-mail: inovacao  @funcap.ce.gov.br

mailto:funcap@funcap.ce.gov.br
http://www.funcap.ce.gov.br/